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Dzisiaj gościmy w naszej parafii misjonarza ks. Aleksandra Kalinowskiego, który głosi Słowo Boże, a po Mszach będzie możliwość
wsparcia finansowego misji w Kazachstanie – ks. Aleksander czeka pokornie w kruchcie przy głównym wejściu. Dzisiaj w parafii
rozprowadzamy Zdrapkę Wielkopostną,czyli 40 ćwiczeń dla ducha i ciała przeznaczonych na każdy dzień Wielkiego Postu. Tegoroczna
zdrapka jest częścią obchodów Roku Jubileuszowego i przebiega pod hasłem „Pielgrzymi nadziei”. Chcemy w ten sposób przystąpić
do pierwszej w naszej parafii kampanii finansowej na rzecz modernizacji ogrzewania naszego kościoła . Możemy połączyć ćwiczenia
wielkopostne z jałmużną na rzecz naszej parafii. Zakup zdrapek stanie się cegiełką dla naszego wspólnego komfortu. Będzie można je
nabyć po każdej mszy świętej składając dobrowolną ofiarę do puszek. Naszym pierwszym celem jest  uregulowanie należności za
projekt modernizacji (6 tysięcy Euro netto, czyli około 30 tys zł. brutto) . Zachęcamy do licznego włączenia się w tę inicjatywę. Zdrapki
rozprowadzają ministranci przy drzwiach kościoła. Będziemy je rozprowadzać również w środę popielcową i w przyszłą niedzielę.
Ksiądz proboszcz zaprasza na spotkanie Rady Parafialnej w sobotę 8 marca o godzinie 9:00 na plebanii. Zaproszeni są wszyscy
dotychczasowi członkowie rady oraz reprezentanci grup i wspólnot parafialnych. Dzisiaj Nieszpory wraz z Adoracją Najświętszego
Sakramentu o godz. 19.00. W środę 5 marca obrzędem posypania głów popiołem rozpoczynamy okres Wielkiego Postu. W tym dniu
Msze święte według porządku dnia powszedniego z dodatkowymi Mszami o godzinie 630, 700, 800, 900, 1730, 1900. W tym dniu
kancelaria parafialna będzie nieczynna. 

Zapraszamy na nabożeństwa wielkopostne:

Drogi Krzyżowe w piątki: o godzinie 1700 dla dzieci, 1815 dla dorosłych, o 2000 dla młodzieży Gorzkie Żale – w niedziele – o
godzinie 1700 Od 2014 roku w naszej diecezji praktykowana jest pielgrzymka do kościołów stacyjnych w okresie Wielkiego Postu.
Nasza parafia przyjmie pielgrzymów w dniu 27 marca. Nowością w tym roku jubileuszowym jest „Paszport Pielgrzyma” na wzór
„Camino de Santiago de Compostella” w którym będzie można zbierać pieczęcie w nawiedzanych świątyniach. Uczestnicy będą
później mogli wziąć udział w losowaniu głównej nagrody – pielgrzymki do Rzymu. Paszporty wraz z wykazem kościołów stacyjnych są
do pobrania w zakrystii. W czwartek od godz. 1600 Adoracja Najświętszego Sakramentu i możliwość spowiedzi. Wspólnota Zakonu
Rycerzy św. Jana Pawła Wielkiego zaprasza w swoje szeregi mężczyzn, którzy chcą pogłębić swoją wiarę i formację chrześcijańską.
Rycerze Chorągwi św. Tomasza Ap. zapraszają na Mszę św. w środę 05 marca o godz. 19:00, a po niej na spotkanie formacyjne, które
odbędzie się w Betanii.   W tym tygodniu przypada I czwartek i I piątek m-ca W najbliższą środę rozpoczynamy kurs dla narzeczonych
(przedmałżeński). Spotkania odbywać się będą w środy o 1945w Betanii; nie trzeba się wcześniej zapisywać, dodatkowe informacje u
ks. Marka. Wyjątkowo wymiana tajemnic różańcowych dla KŻR odbędzie się jutro (poniedziałek 3 marca) po Mszy św. o godz. 1730.
Zachęcamy do przekazania 1,5% podatku na parafialny Caritas. W rozliczeniu należy wpisać nr KRS: 0000225750 oraz zaznaczyć cel
szczegółowy: PZC w par. św. Tomasza na Ursynowie.  W przyszłą niedzielę 9 marca br. o godz. 14.00 zapraszamy wszystkich wielbicieli
poezji do kawiarenki w domu parafialnym Betania na spotkanie z autorami poezji amatorskiej, którzy zaprezentują swoje wiersze i
opowiedzą o własnej twórczości. W Roku Jubileuszowym zapraszamy na pielgrzymkę do Fatimy i Santiago de Compostela. Wspólnota
Odnowy w Duchu Świętym MIRIAM organizuje ją w dniach od 9 do 16 września br. Warunki udziału i szczegółowy program
pielgrzymki znajdują się na stronie internetowej parafii i na tablicy ogłoszeń. Można je także pobrać w zakrystii, w sklepiku
parafialnym i w kancelarii. Informacji udziela p. Barbara Ciaś – lider wspólnoty (tel. 607 291 388, e-mail: hbtcias@wp.pl oraz ks
Tadeusz Bożełko – opiekun duchowy pielgrzymki (tel: 608 016 571, e-mail: bozelko@wp.pl). Chrześcijańskie Przedszkole "Daniel"
przy ul. Nowoursynowskiej 154 A zaprasza na Dzień Otwarty w najbliższą sobotę o godz. 930. Od 7 do 9 marca będziemy mieli w
kościele prezentację oferty nowego systemu nagłośnieniowego (wersja demo) na wszystkich Mszach św.

W ubiegłym tygodniu odeszli z naszej wspólnoty parafialnej: Jan Eugeniusz Plewako 88l., Bogdan Zbigniew Pietrzak 75l.; Wieczny
odpoczynek racz im dać Panie…

Na rozpoczynający się tydzień życzymy Bożego błogosławieństwa.

 

Publikujemy wezwanie przewodniczącego KEP oraz treść modlitw:

Drodzy Bracia i Siostry,

   PARAFIA RZYMSKOKATOLICKA ŚW. TOMASZA APOSTOŁA
DERENIOWA 12, 02-776 WARSZAWA



Wspólnota Kościoła otacza modlitwą następcę św. Piotra, Ojca Świętego Franciszka. W ostatnich dniach modlitwa ta stała się jeszcze
bardziej intensywna i żywa. Pasterze Kościoła na całym świecie wzywają do modlitwy, by duchowo wesprzeć Papieża. W dniu 25
lutego 2025 r., w telegramie do Ojca Świętego, zapewniłem, że Kościół w naszej Ojczyźnie błaga dobrego Boga, aby zachował go w
zdrowiu i uzdolnił do dalszego przewodzenia Kościołowi powszechnemu w wierze oraz do ożywiania jego ducha misyjnego i
gorliwości apostolskiej.  

Ponawiam moją prośbę, by w tym czasie ofiarować zarówno indywidualne jak i wspólnotowe modlitwy za Papieża Franciszka. Proszę,
by we wszystkich parafiach podczas liturgii eucharystycznej dodać do modlitwy wiernych poniższą modlitwę: 

Wezwanie modlitwy wiernych 

Módlmy się za Ojca Świętego Franciszka i za wszystkich chorych na całym świecie, aby Bóg Ojciec udzielił im swojego
błogosławieństwa; Chrystus, Syn Boży, dał im zdrowie duszy i ciała; a Duch Święty oświecił ich serca i zawsze prowadził. Ciebie
prosimy…

Proszę też, by po Komunii Świętej dodać prośbę za Ojca Świętego.

Modlitwa za Ojca Świętego (po modlitwie po Komunii)

Wszechmogący, wieczny Boże, Twoja wola kieruje wszystkimi chwilami naszego życia, przyjmij naszą ufną modlitwę za umiłowanego
Ojca Świętego Franciszka, który jednoczy się z Chrystusem cierpiącym za zbawienie świata. Prosimy Cię, obdarz go zdrowiem i
potrzebnymi łaskami, aby odzyskał siły i składał Ci dzięki w Twoim Kościele. Niech jego przykład miłości do ubogich i potrzebujących
rozpala nasze serca zapałem Ewangelii. Spraw, aby umocniony pełnią Ducha Świętego trwał w niezachwianej wierze i nadziei,
wszystkim dawał przykład cierpliwości i świadczył o Twojej miłości przez swoją pogodę ducha. Przez Chrystusa, Pana naszego. Amen.

Wznieśmy nasze serca do Pana i prośmy przez wstawiennictwo Matki Bożej, by Bóg Miłosierny obdarzył naszego Papieża i wszystkich
chorych łaską zdrowia i złagodził ich cierpienia: Pod Twoją obronę…

Niech dobry Bóg zachowa Ojca Świętego w zdrowiu i bezpieczeństwie dla swojego Kościoła świętego, aby rządził świętym ludem
Bożym.

Tadeusz Wojda SAC

Arcybiskup Metropolita Gdański
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